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Kontserni keskkonnapoliitika 

 

1 EESMÄRK 

 
Käesoleva kontsernipoliitika eesmärk on tagada, et Telia Company saavutab oma keskkonnaalased 
eesmärgid, juhib keskkonnaga seotud mõjusid, riske ja võimalusi kogu väärtusahela ulatuses ning 

vastab õiguslikele ja sidusrühmade nõuetele ja ootustele. 
 
 

2 PÕHIMÕTTED 

 

Telia Company peamised keskkonnaaspektid on järgmised: 
 
a) kliimamuutused, võttes arvesse nii füüsilisi (nt äärmuslikud ilmastikunähtused) kui ka ajutisi (nt 

õigusaktide ja tarbijate nõudluse muutumisest tingitud) riske ja võimalusi; 
 
b) ressursikasutus ja ringlus, võttes arvesse materjalide sisse- ja väljavoolu, jäätmeid ja energiat 

kogu väärtusahela ulatuses. 
 
 

Muid keskkonnaaspekte, mida Telia Company oluliselt ei mõjuta, nagu veetarbimine ja bioloogilise 
mitmekesisuse kaitse, hinnatakse pidevalt ja vajaduse korral võetakse meetmeid, et tagada 
leevendamine ja positiivne panus. 

 
 
Kontserni käesoleva poliitika raames toimuvate tegevuste suhtes kehtivad järgmised põhimõtted. Telia 

Company: 
 

1. järgib kõiki kohaldatavaid seadusi, määrusi ja raamistikke (riiklikke, piirkondlikke ja 

rahvusvahelisi) riikides, kus ta tegutseb; 
 

2. rakendab struktureeritud juhtimiskäsitlust ISO 14001 ja muude juhtimisstandardite kaudu;  

 
3. toetab oma tegevuses ja kogu väärtusahelas ettevaatusprintsiipi; 

 

4. vähendab kasvuhoonegaaside heitkoguseid tegevusega, mis vastab Telia Company 
keskkonnaeesmärkide saavutamiseks vajalikule ambitsioonide tasemele ja tempole, 
sealhulgas vähendab heitkoguseid 2030. aastaks poole võrra ja saavutab 2040. aastaks 

netonulli, kusjuures prioriteediks on meie tarneahel, sealhulgas, kuid mitte ainult, võrgu ehitus 
ja hooldus (välitööd), võrguseadmed, mobiiltelefonid ja muu riistvara ning muud ostetud tooted 
ja teenused; 

 
5. rakendab oma tegevuses ja kliendipakkumis te kujundamisel ringluspõhimõtteid „Ennetamine, 

vähendamine, taaskasutamine, ringlussevõtt“, sealhulgas minimeerib ressursside kasutamist, 

vähendab jäätmeid ja seab oma tegevuses ja hangetes prioriteediks sekundaarsed 
(taaskasutatud) ressursid; 
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6. loob paindliku energiastrateegia, sealhulgas kasutab ainult taastuvatest energiaallikatest 
toodetud elektrienergiat ja koostab kava muude fossiilsetel energiaallikatel põhinevate 

energiaallikate järkjärguliseks kõrvaldamiseks;  
 

7. parandab energiatõhusust ja tegutseb vastavalt Telia ambitsioonile suurendada 

omatoodangust ja/või pikaajalistest elektrienergia ostulepingutest pärineva energia osakaalu;  
 

8. eelistab tarnijaid ja partnereid, kelle kliimaeesmärgid on kooskõlas teadusega, kellel on 

süsinikdioksiidi heite vähendamise kava ja kes kohaldavad ringmajanduse põhimõtteid;  
 

9. tagab sidusrühmade nõudmistele vastava tooteportfelli, arendades, kasutades ja edendades 

tehnoloogiat, tooteid ja teenuseid, mis on vähese süsinikdioksiidiheitega, ringikujulised ja 
energiatõhusad, ning annab sidusrühmadele täpset keskkonnateavet;  
 

10.  suurendab võimaldamise mõju digitaalsete lahenduste abil;  
 

11.  tagab äritegevuse järjepidevuse vaatamata äärmuslikele ilmastikunähtustele;  

 
12.  osaleb teadusuuringutes, teadmiste jagamises ja avalikus propageerimises  koos asjaomaste 

sidusrühmadega teemadel, mis edendavad keskkonnavastutust ning üleminekut vähese 

süsinikdioksiidiheitega ja ringmajandusele;  
 

13.  teavitab Telia keskkonnategevuse tulemuslikkusest, keskendudes ettevõtte kõige 

olulisematele teemadele, läbipaistvalt, usaldusväärselt ja õigeaegselt; 
 

14.  jälgib ja leevendab võimalikke inimõigustega seotud riske, mis on seotud ettevõtte 

keskkonnakavaga. 
 

Need põhimõtted kehtivad selles ulatuses, et tagada Telia Company vastavus kohalike le seadustele ja 

määrustele.  

 

3 KOHUSTUSED JA VASTUTUS 

Käesolev Telia Company kontserni poliitika kohaldub ning on järgimiseks kohustuslik Telia Company 
AB-s, selle tütarettevõtetes1 ja ühisettevõtmistes2 kõigile juhtidele, juhatuse liikmetele, ametnikele ja 

töötajatele. Lisaks teeb Telia Company jõupingutusi käesoleva poliitika põhimõtete ja eesmärkide 
edendamise ja kasutuselevõtu nimel teistes sidusettevõtetes, mida Telia Company ei kontrolli, ent kus 
tal on märkimisväärne mõju. 

Kõik Telia Company juhatuse liikmed, kes alluvad vahetult Telia Company juhatuse esimehele,  
vastutavad selle eest, et käesolev Telia Company poliitika on nõuetekohaselt teavitatud ja rakendatud 
ning et tema vastutusvaldkonna töötajad oleks käesoleva Telia Company poliitikaga tuttavad ning 

järgiks seda. 

Iga riigi tegevjuht vastutab selle eest, et kõik tegevjuhi geograafilises asukohas asuvad üksused 
oleksid selle kontserni poliitika vastu võtnud ja seda rakendanud.  

 

                                                 
1 Kõik üksused, milles Telia Company AB-l on enamusosalus. 
2 Ühised tegevused, mille üle Telia Company AB-l on ühine kontroll ja juhtimisvastutus. 
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4 POLIITIKA RIKKUMINE 

Telia Company töötaja, kes kahtlustab käitumisjuhendi (Code of Conduct) või käesoleva kontserni 
poliitika rikkumist, on kohustatud teavitama sellest eelkõige oma vahetut juhti, kõrgemat juhti, 

personalijuhti või eetika- ja vastavusspetsialisti või kasutama vihjeliini (Whistleblowing Line). Asjaomane 
vihjeliin on saadaval Telia Company sise- ja välisveebis. EthicsPoint – Telia Company 
 

Telia Company keelab sõnaselgelt igasuguste vastumeetmete kasutamise inimeste suhtes, kes 
teavitavad rikkumistest. Konkreetsed nõuded on leitavad kontserni rikkumisest teatamist ja 
vastumeetmete kasutamata jätmist käsitlevas juhendis (Group Instruction on Speak Up and Non-

Retaliation). 
 

Kontserni poliitika rikkumine võib tuua kaasa distsiplinaarkaristuse, mis võib omakorda viia töösuhte 
lõpetamiseni. 

 

5 SIHTRÜHM 

Käesolev kontserni juhend on kohaldatav ja kõige asjakohasem järgmise sihtrühma jaoks:  
Telia Company AB, sealhulgas kontserni funktsioonid ja riigid, selle tütar- ja ühisettevõtted kui nende 

enda siduv juhend kõigile direktoritele, juhatuse liikmetele, ametnikele ja töötajatele.  
 

6 ERANDID 

Kui käesolevast kontserni poliitikast kõrvalekaldumist või erandit peetakse vajalikuks, edastab 

riigipõhine tegevjuht või kontserni funktsiooni juht küsimuse kontserni peajuristile (Group General 
Counsel) ja dokumendi omanikule ühiselt. Erand tuleb dokumenteerida ja sellele tuleb anda eelnev 
kirjalik heakskiit. 

 
Tütarettevõtete spetsiifiline vastav poliitika peab vastama käesolevale kontserni poliitikale, 

kohandades seda asjaomase äritegevusega, kohalike seadustega, kohalike olude ja keeltega.  

7 KONTSERNI JUHTIMISRAAMISTIK 

Käesolev kontserni poliitika kuulub Telia Company kontserni juhtimisraamistikku, mis sisaldab (ilma 
piiranguteta) järgmist:  

a) tegevusjuhend (Code of Conduct), eesmärgid ja väärtused, strateegia, kontserni eeskirjad 
ning tegevjuhile suunatud juhised, mille on heaks kiitnud juhatus; 

b) tegevjuhi otsused, tegevjuhi kinnitatud kohustuste ja volituste delegeerimine, tegevjuhi või 

kontserni funktsiooni vastutava juhi kinnitatud kontserni juhendi delegeerimine; ja  

c) suunised, parimad tavad, protsesside kirjeldused, vormid või töötavad, mis on välja töötatud 
kontserni funktsiooni juhi vastutusvaldkonnas. 

 

8 VARASEMAD VERSIOONID 

Versioon Kuupäev Läbi vaadanud Eelmisest versioonist alates muudetud 
punktid 

7 15.01.2024 Jätkusuutlikkuse juht  Teksti ja terminoloogia vastavusse viimine 
CSRD-ga 

 Uus nõue, mis on juba olemas SCoC-is: eelistab 
tarnijaid ja partnereid, kelle kliimaeesmärgid on 
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kooskõlas teadusega, kellel on süsinikdioksiidi 
heite vähendamise kava ja kes kohaldavad 
ringmajanduse põhimõtteid. 

 Uus nõue: tagab äritegevuse järjepidevuse 
vaatamata äärmuslikele ilmastikunähtustele. 

 

9 TERMINID JA LÜHENDID 

Terminid ja lühendid Mõiste 

CSRD 
SCoC 

Ettevõtete jätkusuutlikkuse aruandluse direktiiv 
Tarnija tegevusjuhend 

 
_________________ 

 
NB! Täiendav teave on esitatud kontserni keskkonnajuhendis, tarnija tegevusjuhendis ja kontserni 

inimõiguste poliitikas. 
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